01 September 2016 Thursday

22nd Race Starts At:14:30

Prize 1.)27.500 t
Breeders Premium 1.)6.875¢t
Silk Result Horse Name Age Sire
1 ULAN BATOR(5) 2yobc  LUXOR- GENQCEREN
2 AKYILDIRIM(1) 2yogrc CUVEE(USA) - DINARA
3 EBITDA(2) 2yobc LIONHEART (USA) - THERSING
4 OPERATOR HAYDAR(3) 2yobc OCEANCREST (USA) - SRILANKA
5 TOPCU OGUZHAN(4)  2yobg BANKNOTE(GB) - ATES HANM
6 GAVZEGUL(7) 2yochf KADRBABA - SIVEREK HANM
7 WIN RIVER GIRL(8) 2yochf WNRVERWIN(USA) - GULSEG
8 UMUDAKOSAN(6) 2yobc ARSENC- SABLR
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Race Result

Maiden
2.)11.000 v
2)2750 ¢
Weight Jockey

AKURSUN HAT. YILDIZ
ACELIK S. BUL. KARABAGLI
O.KAYA GUL. GULERCE
MGUNDUZELI AYD. TAHINCIOGLU
H.GizIK OGU. TOPGU
MISIK MEH. GUNDUZELI
D.YILDIZ MEH. YILDIRIM
ACBINIZETOGLU FER. YUVARLAK

Pick(5) :1,05 1, Quinella(1/5) :1,55 %, Exacta(5/1) :1,50 b, Trifecta(5/1/2) :1,70 £

57 kg,

3.)5.500 ¢

3)1375¢%
Owner Trainer
MOCAL 1.12.00
E.CETINKURT  1.13.12
iBB.OGULLARI 1.13.16
MGUNES 1.14.10
Y.YILMAZ 1.14.55
ES.CETIN 1.15.42
HASALTUNBAS 1.17.23
S.\V.KAYA 1.18.65

Time

1,05
2,55
3,25
11,80
9,55
26,00
17,20

12,60

Ankara Racecourse (61st Day)

1200 Turf
4)2750 ¢
4)688 ¢
Win PSF St Margin  Late Start RT

4759(1) 3 Far
2567(2) 2 Neck 45
982(3) 5 Far
264(6) 8
8.02(4) 6
083(8) 4
284(5) 7
26(7) 1 2 Lengths



